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ODPOWIEDZNR1
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 08-12.05.2015r. do Zamawiajacego wplynely prosby
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwiert Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. goy, z p6ézn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na: Dostawe wyposazenia Pracowni Malarstwa i Rzezby nowego
budynku Akademii Sztuk Pieknych w Katowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca :

Pytanie nr 1
Bardzo proszg o przestanie dodatkowego opisu (szkicow) do "Zadanie nr 1 DOSTAWA

SZTALUG, PODESTOW | SKRZYNEK POD PALETY" Tzn.
Skrzynki pod palety - jaka $rednica otworéw. Wymiar 25x35x45 milimetréw?
Podesty drewniane - Wymiar: 1500x1500x500h jednostka centymetr?? szkic? sklejka czy

drewno?
Sztalugi - wysoko$¢ ptétna min. 120cm? Mogg mied wysokod¢ ptétna 120cm?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy do udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotacza rysunki

zawierajace opis podestéw drewnianych, skrzynek pod palety oraz kawalet metalowych.
Skrzynki pod palety winny posiada¢ otwér w skrzyni posrodku $cianki o wymiarach 12x2cm.
Kazda skrzynia musi mie¢ 4 otwory, stuza one do podnoszenia, przenoszenia skrzyni.
jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, iz wymiary skrzynek pod palety podane sg
w_centymetrach 25x35x45. Natomiast wymiary podestéw drewnianych podane sa
w_milimetrach 1500x1500x500h. Podesty drewniane winny by¢ wykonane w catosci
z drewna, zaopatrzone w kétka posiadajace blokade, ktére umozliwialyby sprawne

przesuwanie elementu.

Zamawiajacy wymaga, aby sztalugi mialy wysokos¢ ptétna minimalnie 135cm.
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Pytanie nr 2 :

Termin wykonania 30dni mozna dostarczy¢ w 2 turach? Moze pod jakim$ warunkiem
zostad przedtuzony?

Odpowiedz :

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcdw i zmienia termin realizacji zaméwienia
tj. zamdwienie winno by¢ zrealizowane w terminie : 60 dni od daty zawarcia umowy.
Ponadto Zamawiajgcy przedtuza termin skiadania ofert do dnia 22 maja 2015 roku.

Tym samym termin skfadania ofert wyznacza sie na 22 maja 2015 roku godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastgpi 22 maja 2015 roku o godz. 10:15.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ fakturowania czesciowego.

Wobec powyzszego § 4 ust. 2 wzoru umowy (zatgcznik nr 6) ulega zmianie i otrzymuje

- brzmienie :
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~Podstawg do wystawienia faktury jest protokét odbioru. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos$¢ fakturowania czesciowego™.

Pytanie nr 3

Podesty drewniane PD i500x1500x500h; 1152t

- jakie maja mie¢ zastosowanie?

- jakie obcigzenie w kg jest dopuszczalne ze wzgledu na bezpieczeristwo uzytkowania?

- czy maja by¢ w formie catej zabudowy tzn. podest i boki ?

- czy géra tj. podest jest osobnym elementem i podstawa réwniez osobna, czy ma stanowic
catosc?

- z jakiego surowca wymagane wykonanie? - cato$¢ z drewna, podest-deska? boki - ptyta
stolarska?

- czy ma to by¢ zaimpregnowane, czy w stanie surowym?

Odpowied? :

Podesty drewniane beda wykorzystywane w procesie dydaktycznym Uczelni, postuzg jako
element martwej natury oraz pomoga wyeksponowa¢ modela w trakcie pozowania podczas
zaje¢ z rysunku oraz malarstwa. Podest winien wytrzymad obciazenie 150 kg.
Istotna jest gérna plaszczyzna, na ktérej zostanie ustawiony model z krzesfem, natomiast
boki nie powinny by¢ zabudowane. Konstrukcja oraz gérna plaszczyzna ma stanowid
catoéé. Catoéé¢ winna zosta¢ wykonana z drewna i w caloici zaimpregnowana.
Podesty drewniane winny by¢ wykonane w catoéci z drewna, zaopatrzone w kétka
posiadajace blokade, ktére umozliwiatyby sprawne przesuwanie elementu.

Pytanie nr 4

Skrzynki pod palety SD wykonana ze sklejki drewnianej z otworami na kazdej $ciance.
Wymiary: 25x35x45mm; 220szt - '
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- czy dostownie ze sklejki ma by¢ wykonana? czy z ptyty stolarskiej ktéra z zewnatrz wyglada
jak sklejka, natomiast w rzeczywistosci klejona jest z kawatkéw drewna, pokryta obtoga
z drewna lisciastego lub iglastego? _

- jaka grubos¢ sklejki, czy plyty stolarskiej, jest wymagana, w zaleznosci od przeznaczenia?
- czy skrzynka konstrukcyjnie sktada sie z pieciu bokéw, bez pokrywy czy z pokrywa?

- otwory na kazdej $ciance majg stuzy¢ podnoszeniu skrzynki?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania skrzynki pod palety z plyty stolarskiej
o grubosci 2omm. Skrzynka winna sie sktada¢ z sze$ciu bokéw, bez ruchomej pokrywy,
bedzie drewnianym prostopadtoécianem. Otwory o wymiarach 12x2cm, na kazdej $ciance,
maja stuzy¢ podnoszeniu skrzynki.

Pytanie nr 5

Sztalugi Sz wykonana z litego drewna bukowego zabezpieczone impregnatem.
Wymiary: przy podstawie 65cm +/-5 , gt. 6ocm +/-5 , wys.: 172-292cm, wys. ptétna
120-135cm; 220szt ‘

- czy sztaluga ma by¢ z regulacja kata pochylenia wzgledem podstawy, odchylenie od pionu
(w przéd i w tyl) , z regulacja wysokosci pétki, zatrzask na metalowej zebatej listwie,
z podwdjna potka?

- czy sztaluga bez kata pochylenia (w przéd i w tyl) na state potaczona z podstawg?

Odpowiedz? :

Sztalugi winny by¢ wykonane z litego drewna bukowego zabezpieczonego impregnatem.
Wymiary: przy podstawie 6scm +/-5 , gh. 6ocm +/-5 |, wys.: 172-292¢m, wys. ptétna min
135¢cm.

Sztaluga winna posiadac:

- regulacje kata pochylenia wzgledem podstawy,

- odchylenie od pionu w tyt,

- regulacje wysokosci péiki,

- zatrzask na metalowej zebatej listwie, z podwdjng pétka.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji zadania nr1i 2 do 42 dni od

chwili podpisania umowy?

Odpowiedz :

- Zamawiajacy ustosunkowat sie w w/w kwestii w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zmiane zapiséw umowy w paragrafie 6 ust. 1 lit. a)

polegajaca na obnizeniu kary umowne] za niedostarczenie w terminie przedmiotu umowy

z 1% do 0,5% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzieri zwtoki?
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Odpowied? :

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcéw i obniza kary umowne za
niedostarczenie w terminie przedmiotu umowy. Tym samym § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy
(zatacznik nr 6) ulega zmianie i otrzymuje brzmienie :

,Za opéznienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wynagrodzenie
brutto okreslonego w § 4 ust. 1 za kazdy dzieri opéZnienia”.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktdrym przekazano SIWZ i zamieszczono na
stronie internetowej Zamawiajacego. '

Zamawiajgcy
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